Jagdverband Belzig e.V.



Jagdverband Belzig e.V. Am Bach 12, 14806 Bad Belzig OT Schwanebeck

Frank Müller Vorsitzender

Mobil 0172 / 9339476

e-Mail frank.mueller@jagdverband-

Einladung

Am Freitag, 17.12.2021 findet auf dem Schießstand Belzig eine Präsentationsveranstaltung der Firma NITEHOG statt.

Dort werden die aktuellen Nachtsichtgeräte und Vorsatz-Zielgeräte vorgestellt. Mitarbeiter der Firma können Fragen zu den Produkten und deren Anwendung beantworten.

Die eigene Waffe kann für Produktvorführungen mitgebracht werden.

Die Beratungen finden kaufunabhängig statt. Selbstverständlich können die Produkte bei Interesse vor Ort gekauft werden.

Zeit: 17.12.2021 16.00 -19.00 UHR

Ort: Schießstand Bad Belzig, verlängerter Borrussiaweg

Eine Anmeldung ist nicht nötig. Es gilt aufgrund aktueller Verordnung die 2G- Regel; d.h. Teilnehmer müssen genesen oder geimpft sein und einen entsprechenden Nachweis vorlegen können.

Horrido, Frank Müller

Anschrift: Frank Müller Am Bach 12, 14806 Bad Belzig OT Schwanebeck

Mobil: 0172 93 39 47 6

e-Mail: frank.mueller@jagdverband-belzig.de
Homepage: www.jagdverband-belzig.de

Bankverbindung: MBS Potsdam IBAN: DE72 1605 0000 3660 0019 01 SWIFT-BIC: WELADED1PMB

Jagdverband Belzig e.V.



Anschrift: Mobil: e-Mail: Homepage: Bankverbindung:

Frank Müller Am Bach 12, 14806 Bad Belzig OT Schwanebeck 0172 93 39 47 6 frank.mueller@jagdverband-belzig.de www.jagdverband-belzig.de MBS Potsdam IBAN: DE72 1605 0000 3660 0019 01 SWIFT-BIC: WELADED1PMB